
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

www.ugnaruszewo.bip.org.pl

Naruszewo: Wykonanie awaryjnej studni gł ębinowej na stacji uzdatniania

wody w Pie ścidłach

Numer ogłoszenia: 148283 - 2013; data zamieszczenia : 19.07.2013

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Naruszewo , Naruszewo 19A, 09-152 Naruszewo, woj. mazowieckie, tel. 23 663

10 51, faks 23 663 10 51 wew. 34.

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.ugnaruszewo.bip.org.pl

Adres strony internetowej, pod którym dost ępne są informacje dotycz ące dynamicznego systemu

zakupów:  nie dotyczy

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Wykonanie awaryjnej studni głębinowej na stacji

uzdatniania wody w Pieścidłach.

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  roboty budowlane.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jest

kompleksowa realizacja inwestycji polegającej na wykonaniu awaryjnej studni głębinowej na stacji uzdatniania

wody w miejscowości Pieścidła na terenie gminy Naruszewo, powiat płoński (działka nr ew. 106) wraz ze

sporządzeniem wymaganej dokumentacji, pozyskaniem niezbędnych decyzji administracyjnych oraz uruchomieniem

i przekazaniem do eksploatacji. Przedmiotowe prace należy wykonać w oparciu o program funkcjonalno -

użytkowy oraz zatwierdzony projekt robót geologicznych, stanowiące Załączniki Nr 9 i 10 do SIWZ. 2.

Szczegółowy zakres zamówienia obejmuje: a) przygotowanie dokumentacji niezbędnej do rozpoczęcia robót i

przyłączenia awaryjnej studni do istniejącej sieci wodociągowej wraz z uzyskaniem wszelkich pozwoleń,

koniecznych decyzji oraz dokonaniem wymaganych zgłoszeń przedmiotowych robót: wykonanie mapy do celów

projektowych, opracowanie wymaganej dokumentacji projektowej pompowni głębinowej wody i obudowy studni

awaryjnej wraz z podłączeniem do instalacji stacji uzdatniania wody, wykonanie operatu wodno - prawnego ujęcia

wody, uzyskanie pozwolenia wodno - prawnego na pobór wody i eksploatację awaryjnej studni głębinowej, b)

wykonanie robót geologicznych - odwiertu awaryjnej studni głębinowej zgodnie z zatwierdzonym projektem robót

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=14...

1 z 6 2013-07-19 12:15



geologicznych wraz z przeprowadzeniem niezbędnych pompowań próbnych, badań laboratoryjnych, obserwacji

oraz pomiarów, c) wykonanie niezbędnej dezynfekcji, d) montaż zabudowy studni głębinowej, armatury

wodociągowej oraz zasilania energetycznego wraz z kompleksowym podłączeniem do instalacji stacji uzdatniania

wody, e) opracowanie inwentaryzacji geodezyjnej powykonawczej, f) przekazanie do eksploatacji awaryjnej studni

głębinowej. 3. Wykonawca zobowiązany jest udzielić gwarancji jakości na wykonane roboty budowlane i użyte

materiały na okres 3 lat oraz gwarancji na pompę głębinową - wg gwarancji producenta, jednak nie mniej niż 2

lata, licząc od daty odbioru i podpisania (bez uwag) protokołu końcowego (zgodnie z wzorem karty gwarancyjnej

zawartym w Załączniku Nr 2 do SIWZ). 4. Przed podpisaniem umowy Wykonawca będzie zobowiązany

przedłożyć Zamawiającemu opłaconą polisę ubezpieczeniową (ważną w terminie do odbioru końcowego)

obejmującą ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z

przedmiotem zamówienia na sumę ubezpieczenia nie mniejszą niż 50 000, 00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy

złotych zero gorszy). 5. Zamawiający posiada zatwierdzony przez Starostę Płońskiego (decyzja nr

RŚ.6530.7.2013 z dn. 28.05.2013 r.) Projekt robót geologicznych na wykonanie awaryjnego otworu studziennego

nr 2, ujmującego czwartorzędowy poziom wodonośny w celu zaopatrzenia w wodę miejscowości Pieścidła, gmina

Naruszewo, powiat płoński, woj. mazowieckie (Załącznik Nr 10 do SIWZ). 6. Dodatek do dokumentacji

hydrogeologicznej Zamawiający opracuje we własnym zakresie.

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.25.51.10-3, 45.23.10.00-5, 45.26.22.00-3, 71.32.00.00-7,

71.32.31.00-9.

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty cz ęściowej:  nie.

II.1.8) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty wariantowej:  nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 29.11.2013.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM,

FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium:  Zamawiający nie wymaga w niniejszym postępowaniu wniesienia wadium

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIA NIA

TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, je żeli przepisy prawa

nakładaj ą obowi ązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Na podstawie przedłożonego oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, o których

mowa w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp (Załącznik Nr 4 do SIWZ). Ocena spełniania warunku przez

Wykonawców zostanie dokonana metodą spełnia - nie spełnia na podstawie badania złożonego

oświadczenia, tj. złożone prawidłowo oświadczenie żądane przez Zamawiającego - spełnia warunek, nie

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=14...

2 z 6 2013-07-19 12:15



złożone z zastrzeżeniem art. 26 ust. 3 ustawy Pzp - nie spełnia warunku.

III.3.2) Wiedza i do świadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Wykonawca zobowiązany jest wykazać, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu

składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał budowę

studni głębinowej o wydajności nie mniejszej niż 17 m3/h z przekazaniem do eksploatacji włącznie wraz

z załączeniem dowodów określających, czy robota została wykonana w sposób należyty oraz

wskazujących, czy została wykonana zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończona

(Załącznik Nr 6 do SIWZ). Ocena spełniania warunku przez Wykonawców zostanie dokonana metodą

spełnia - nie spełnia na podstawie badania złożonych dokumentów, tj. złożone prawidłowo dokumenty

żądane przez Zamawiającego - spełniają warunek, nie złożone z zastrzeżeniem art. 26 ust. 3 ustawy

Pzp - nie spełniają warunku.

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Na podstawie przedłożonego oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, o których

mowa w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp (Załącznik Nr 4 do SIWZ). Ocena spełniania warunku przez

Wykonawców zostanie dokonana metodą spełnia - nie spełnia na podstawie badania złożonego

oświadczenia, tj. złożone prawidłowo oświadczenie żądane przez Zamawiającego - spełnia warunek, nie

złożone z zastrzeżeniem art. 26 ust. 3 ustawy Pzp - nie spełnia warunku.

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Na podstawie przedłożonego oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, o których

mowa w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp (Załącznik Nr 4 do SIWZ). Ocena spełniania warunku przez

Wykonawców zostanie dokonana metodą spełnia - nie spełnia na podstawie badania złożonego

oświadczenia, tj. złożone prawidłowo oświadczenie żądane przez Zamawiającego - spełnia warunek, nie

złożone z zastrzeżeniem art. 26 ust. 3 ustawy Pzp - nie spełnia warunku.

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Na podstawie przedłożonego oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, o których

mowa w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp (Załącznik Nr 4 do SIWZ). Ocena spełniania warunku przez

Wykonawców zostanie dokonana metodą spełnia - nie spełnia na podstawie badania złożonego

oświadczenia, tj. złożone prawidłowo oświadczenie żądane przez Zamawiającego - spełnia warunek, nie

złożone z zastrzeżeniem art. 26 ust. 3 ustawy Pzp - nie spełnia warunku.

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ WYKONAWCY

W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ

NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST.  1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1

ustawy, oprócz o świadczenia o spełnianiu warunków udziału w post ępowaniu nale ży przedło żyć:

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=14...

3 z 6 2013-07-19 12:15



wykaz robót  budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat  przed upływem terminu składania

ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności

jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i wartości,  daty i miejsca wykonania oraz z

załączeniem dowodów dotyczących najważniejszych robót, określających, czy roboty te zostały wykonane

w sposób należyty oraz wskazujących,  czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i

prawidłowo ukończone;

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, nale ży

przedło żyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej,

jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do

wykluczenia w oparciu o art.  24 ust.  1 pkt  2 ustawy,  wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia

albo składania ofert;

wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w postępowaniu na zasoby

innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części zamówienia, przedkłada także dokumenty

dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2.

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzib ę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypos politej Polskiej,

przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma  siedzib ę lub miejsce zamieszkania potwierdzaj ący,

że:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia

albo składania ofert;

III.4.4) Dokumenty dotycz ące przynale żności do tej samej grupy kapitałowej

lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o

ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej;

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pk t III.5)

Oprócz dokumentów oraz oświadczeń wymienionych w Rozdziale VIII SIWZ należy złożyć: a) formularz ofertowy

(Załącznik Nr 3 do SIWZ), b) niezbędne pełnomocnictwa, jeżeli zostały udzielone, c) zobowiązanie innych

podmiotów do oddania Wykonawcy do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy

wykonywaniu zamówienia - jeżeli dotyczy (Załącznik Nr 7 do SIWZ).

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=14...

4 z 6 2013-07-19 12:15



SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, na podstawie

której dokonano wyboru wykonawcy:

Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian

1. Istotne zmiany treści niniejszej umowy, przewidziane przez Zamawiającego, wymagają zachowania formy

pisemnej pod rygorem nieważności. 2. Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zmian postanowień zawartej

umowy w sytuacji niemożliwej do przewidzenia w chwili zawarcia umowy, na uzasadniony wniosek w

następujących przypadkach: 1) zmiany adresu Wykonawcy, 2) zmiany nazwy firmy Wykonawcy, 3) wystąpi

konieczność zmiany kadry przewidzianej do realizacji umowy (zmiana kluczowego personelu Wykonawcy lub

Zamawiającego), 4) wystąpi konieczność zmiany konta bankowego Wykonawcy, 5) w przypadku konieczności

zmiany przedstawicieli Zamawiającego i Wykonawcy, 6) wystąpi okoliczność, której nie można było przewidzieć

podczas zawierania umowy, a która uniemożliwia realizację umowy w jej pierwotnej treści, 7) Zamawiający

przewiduje możliwość dokonania zmiany podwykonawcy i/lub części wykonywanego przez niego zakresu robót,

bądź wprowadzenia nowego podwykonawcy, 8) zmiany spowodowane koniecznością zrealizowania przedmiotu

umowy przy zastosowaniu innych rozwiązań technicznych, technologicznych niż wskazane w materiałach

przetargowych w sytuacji, gdyby zastosowanie przewidzianych rozwiązań groziło niewykonaniem lub wadliwym

wykonaniem przedmiotu umowy, 9) możliwa jest zmiana umowy, która w sposób obiektywny jest korzystna dla

Zamawiającego, a na dokonanie tej zmiany wyraża zgodę Wykonawca, 10) dopuszczalne są wszelkie zmiany

nieistotne rozumiane w ten sposób, że wiedza o ich wprowadzeniu na etapie postępowania o udzielenie

zamówienia nie wpłynęłaby na krąg podmiotów ubiegających się o zamówienie ani na wynik postępowania o

udzielenie zamówienia publicznego, 11) wystąpi konieczność przedłużenia terminu wykonania przedmiotu

zamówienia spowodowana: a) zmianą spowodowaną nieprzewidzianymi w SIWZ nadzwyczajnymi warunkami:

niewypały i niewybuchy, wykopaliska archeologiczne, działanie siły wyższej w rozumieniu kodeksu cywilnego lub

innymi przyczynami niezawinionymi przez Wykonawcę oraz niezależnymi od Zamawiającego oraz Wykonawcy

skutkujące obiektywną niemożliwością prowadzenia prac lub wykonywania innych czynności, b) siłą wyższą lub

innymi okolicznościami niezależnymi od Wykonawcy lub których Wykonawca przy zachowaniu należytej

staranności nie był w stanie uniknąć lub przewidzieć, c) zmiany będące następstwem wstrzymania robót przez

uprawnione organy z przyczyn niewynikających z winy Wykonawcy, d) nie uzyskaniem decyzji administracyjnych,

uzgodnień, opinii, niezbędnych do zakończenia prac stanowiących przedmiot umowy, pomimo złożenia

kompletnych wniosków do właściwych organów w terminach przewidzianych w odpowiednich przepisach na ich

wydanie, e) zmianą przepisów prawnych istotnych dla realizacji przedmiotu umowy i mających wpływ na zakres

lub termin wykonania przedmiotu zamówienia, f) przedłużeniem, w stosunku do terminów określonych przepisami

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=14...

5 z 6 2013-07-19 12:15



prawa, czasu trwania procedur administracyjnych, mających wpływ na termin wykonania przedmiotu zamówienia,

a nie wynikających z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, g) wystąpieniem wyjątkowo niesprzyjających

warunków atmosferycznych uniemożliwiających, w okresie ich występowania, realizację przedmiotu zamówienia i

mających wpływ na termin wykonania, h) wystąpieniem konieczności wykonania robót zamiennych mających

wpływ na koszt i/lub termin realizacji zadania podstawowego, i) zaistnieniem okoliczności leżących po stronie

Zamawiającego, w szczególności spowodowanych sytuacją finansową, zdolnościami płatniczymi lub warunkami

organizacyjnymi lub okolicznościami, które nie były możliwe do przewidzenia w chwili zawarcia umowy, j)

ujawnieniem wad projektu robót geologicznych lub programu funkcjonalno - użytkowego, o których Zamawiający

nie posiadał wiedzy, a które mają wpływ na termin lub koszt realizacji przedmiotu zamówienia, k) wstrzymaniem

przez Zamawiającego wykonania robót nie wynikających z okoliczności leżących po stronie Wykonawcy (nie

dotyczy okoliczności wstrzymania robót przez Inspektora geologicznego nadzoru inwestorskiego w przypadku

stwierdzenia nieprawidłowości zawinionych przez Wykonawcę).

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

http://www.ugnaruszewo.bip.org.pl

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo żna uzyska ć pod adresem:  Urząd Gminy w Naruszewie,

Naruszewo 19A, 09 - 152 Naruszewo, powiat płoński, woj. mazowieckie.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  05.08.2013

godzina 11:00, miejsce: Urząd Gminy w Naruszewie, Naruszewo 19A, 09 - 152 Naruszewo, powiat płoński, woj.

mazowieckie, pokój nr 3 (sekretariat urzędu).

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotycz ące finansowania projektu/programu ze środków Unii

Europejskiej:  Projekt jest finansowany ze środków własnych Gminy Naruszewo.

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa żnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodz ących z bud żetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi

środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Woln ym

Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=14...

6 z 6 2013-07-19 12:15


